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Sinulan Forte Junior, plastry aromatyczne, 5 szt.
 

Cena: 25,79 zł

Opis słownikowy

Marka Sinulan

Postać plastry

Producent Stada

Rejestracja Artykuł dziecięcy

Substancja
czynna

Olejek eukaliptusowy, Olejek miętowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Sinulan Forte Junior, plastry aromatyczne, 5 szt.

Sinulan Forte, plaster aromatyczny zmniejsza dyskomfort zatkanego nosa, ułatwia oddychanie, hamuje produkcję kataru. Zawiera
wyłącznie roślinne składniki aktywne i jest odpowiedni dla dzieci powyżej 18 miesiąca życia.

Działanie Sinulan Forte Junior, plastry aromatyczne, 5 szt.

Aromatyczne plastry Sinulan łączą w sobie siłę trzech ziół: mięty, eukaliptusa i lawendy, których olejki eteryczne przyczyniają się do
zwężenia naczyń krwionośnych w jamie nosowym, a tym samym zmniejszają produkcję kataru i wspomagają udrożnienie dróg
oddechowych.

Plaster, naklejony na ubranie, wydziela naturalne aromaty ułatwiające oddychanie przez około 6-8 godzin. Produkt sprawdzi się na noc,
naklejony bezpośrednio przed snem poprawi komfort oddychania w nocy.

Wskazania Sinulan Forte Junior, plastry aromatyczne, 5 szt.

Dla dorosłych i dzieci powyżej 18 miesiąca życia.

Dawkowanie Sinulan Forte Junior, plastry aromatyczne, 5 szt.

Otwórz opakowanie.
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Usuń warstwę zabezpieczającą plaster i umieść go w okolicy klatki piersiowej, bezpośrednio na ubraniu.
Zaleca się stosowanie produktu na noc.

Informacje dodatkowe Sinulan Forte Junior, plastry aromatyczne, 5 szt.

Nie stosować u osób z rozpoznaną alergią na olejki eteryczne oraz u chorych na astmę.
Nie stosować u dzieci, które nie ukończyły 18. miesiąca życia.
Produkt tylko do użytku zewnętrznego przeznaczony, do naklejenia na ubranie lub tkaninę.
Produkt jednorazowego użytku. Po użyciu wyrzucić.
Unikać kontaktu z oczami, błonami śluzowymi i ranami na skórze.
Przechowywać w temperaturze poniżej 30°C.
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